INDICAÇÃO Nº 147 / 2022

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública, a
capina de vegetação e subsequente limpeza em toda a extensão da Rua Maria José
Domingues, aproximadamente ao número 260/1 situado no bairro Monte Azul.

JUSTIFICATIVA

Torna-se necessária a análise da questão, pois os
moradores do bairro questionaram a ausência de reparos na rua, tais como a limpeza e
capina, trazendo como consequência o aparecimento de animais peçonhentos e assim,
riscos à saúde.

Sala das Sessões, 15 de fevereiro de 2022.

Dr. Arlindo Motta Paes
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  15 de fevereiro de 2022

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: U6B1H6P0V1X0B7S4
		2022-02-10T08:50:10-0300